25 turbatur, placet, quod solum laborantes in iure emolimenta a promovendis 
et alia undecunque proveniencia habeant, eosdemque promoveant, si digni 
in examine fuerint reperti, nisi fuerit doctor, qui ad quinquennium in sco- 
lis iuristarum publice legisset et laborasset. Regula namque applicationem? 
sic determinat, quod non laborantes manducare non debent. 

30 xxvI. Item placet, quod sallariati in iure debent esse actu doctores, seu 
in eorum defectum licenciati, ita tamen quod iidem infra quatuor mensium 
spacium post assumptionem eorundem ad gradum doctoratus cum effectu 
promoveantur. 

xxvi. ltem ad evitandum displicencias, quae quandoque ex locacione 
35 ordinarii et eorum, qui huic officio prius principaliter praefuerunt, atque 

ad conservandam [15] concordiam doctorum ac honorem illius officii in fu- 
turum placet, quod ordinarius pro tempore existens primum locum habest 
inter omnes doctores facultatis iuridicae, nisi sit praesens doctor, qui prius 
huic officio principaliter legendo praefuerit, cui ordinarius pro honestate 

40 prioris officii cedat in loco. 

1 Es fehlt mindestens ein Wort, wahrscheinlich debet. 
2 Sollte nicht im Original gestanden haben apostolica? Vgl. z. B. oben S. 14,5 

u. so öfter. 
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si prius et sic ante eum fuerint licentiati. Debet tamen licenciatus iunior 
seniorem requirere, si praesens fuerit, an infra duos menses post ipsius 
requisitionem insignia recipere voluerit, et si annuerit, iunior expectabit 
eundem, alias ad insignia recipienda, si abilis fuerit, procedere poterit. 

5 XXXV. Item ad tollendas dissensiones in futurum super locatione docto- 
rum in facultate iuridica placuit, quod ille prior sit in loco, qui prius a 
facultate ad locum receptus est absque distinctione, sive in altero [17] tan- 
tum sive in utroque iure promotus fuerit. Doctor enim existens de collegio 
iuridicae facultatis indistincte debet praecedere alios doctores extra colle- 

10 gium existentes. 

XXXVI. Quia multitudo canonibus est inimica ex eo, quod confusio- 
nem inducit, ideoque placuit, quod de cetero et in futurum solum sint octo 
doctores de consilio facultatis iuridicae, et illis praesentibus nullus aliorum 
doctorum ad consilium iam dictae facultatis assumatur, salvo tamen iure 

15 doctorum pro nunc in consilio facultatis existencium et in futurum hic pro- 
movendorum. 

STATUTA LICENCIATOS ET DOCTORES ALIBI PROMOTOS CONCERNENCIA. 

xxxvn. Primo placet, quod licenciatus aut doctor alibi promotus hic 
non assumatur neque recipiatur, nisi prius fuerit immatriculatus et legitime